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ANADOLU (GRUBU

31 Aralik 2012 Tarihi Itibariyle
Bilanco & Gelir Tablosu



ANADOLU GRUBU

Onemli Uyan:

Anadolu Grubu’nun finansal tablolar1, Anadolu Grubu’nu olusturan Yazicilar Holding A.S. ile Ozilhan
Sinai Yatirim A.S. ve bunlarin bagl ortakliklarmin 31 Aralik 2012 tarihi itibariyle hazirlanan finansal
tablolarin1 i¢ermektedir. Tim bagli ortakliklarin finansal tablolar1 Uluslararas1 Finansal Raporlama
Standartlari’na (UFRS) ve Sermaye Piyasasi Kurulu’nun (SPK) tebliglerine uygun olarak hazirlanmistir.
Ozilhan Sinai Yatirim A.S. disindaki tiim sirketlerin finansal tablolar1 bagimsiz denetime tabi olmustur.
Fakat Anadolu Grubu’nun yasal platformda hukuki kisiligi olmadigindan bu tablolar i¢in ‘konsolide
finansal tablo’ ifadesi kullanilamamaktadir. Bu finansal tablolar sadece Anadolu Grubu’nun
operasyonel biiyiikliigiinii gostermek amaci ile hazirlanmistir.




ANADOLU GRUBU

31 ARALIK 2012 TARIHI iTIBARIYLE BILANCO

mn TL

31.12.2012 31.12.2011

31.12.2012 31.12.2011

Nakit ve Nakit Benzerleri

Finansal Yatirimlar

Merkez Bankasi Zorunlu Karsiliklart
Ticari Alacaklar (net)

Finansal Kiralama Alacaklari (net)
Verilen Banka Kredileri (net)
Stoklar (net)

Diger

Donen Varhklar

Finansal Yatirimlar

Verilen Banka Kredileri (net)
Finansal Kiralama Alacaklar1 (net)
Serefiye (net)

Maddi Duran Varliklar (net)

Maddi Olmayan Duran Varliklar (net)
Diger

Duran Varhklar

TOPLAM VARLIKLAR

2.108,4
637,3
230,1

1.144,7
164,2

4.267,3

1.009,8
553,1

10.114,9

1.453,5
856,2
179,9

2.095,9

4.378,1

1.978,1
475,2

11.416,9

21.531,8

1.054,6
432,4
254,4
805,1
130,9

3.496,6
7959
424,9

7.394,8

965,6
779,3
148,2
912,7
3.1414
4739
400,6
6.821,7

14.216,5

Finansal Borglar (net)

Uzun Vadeli Finansal Bor¢larin Kisa
Vadeli Kisimlart (net)

Mevduatlar

Alinan Krediler

Ticari Borglar (net)

Bloke Hesaplar

Diger

Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler

Finansal Borglar (net)

Alinan Krediler

Diger

Uzun Vadeli Yikimlulukler

TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye

Net Donem Kari

Gegmis Yillar Karlari

Kontrol Guicii Olmayan Paylar

TOPLAM KAYNAKLAR

854,1
606,1

5.348,0
1.043,1
729,6
53,4
953,6
9.587,9

2.386,3
506,0
770,5

3.662,8

13.250,7

8.281,1
4.205,6
2478
3721
3.585,7
4.075,5

21.531,8

373,9
752,0

3.820,2
1.026,7
480,4
92,7
7011
7.247,0

1.475,8
596,0
328,5

2.400,3

9.647,3

4.569,2
2.977,2
247,8
219,2
2.510,2
1.592,0

14.216,5




ANADOLU GRUBU

31 ARALIK 2012 TARIHINDE SONA EREN YILA AiT GELIiR TABLOSU

mnTL

01.01.2012 - 31.12.2012

01.01.2011 - 31.12.2011

Satig Gelirleri (net)
Satiglarin Maliyeti
Ticari Faaliyetlerden Brit Kar

Faiz ve Diger Gelirler
Faiz ve Diger Giderler
Finans Sektori Faaliyetlerinden Briit Kar

BRUT KAR

Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri
Genel Yonetim Giderleri

Aragtirma ve Gelistirme Giderleri
Diger Faaliyet Gelirleri

Diger Faaliyet Giderleri

FAALIYET KARI

Ozkaynak Yontemiye Degerlenen Yatirimlarin Kar/Zararindaki
Paylar

Esas Faaliyet Dis1 Finansal Gelirler
Esas Faaliyet Dis1 Finansal Giderler

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI
Vergiler
DONEM KARI

Kontrol Giicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

8.258,4
(4.812,2)
3.446,2

934,3
(413,2)
521,1
3.967,3
(1.851,9)
(913,9)
(2,8)
64,8
(262,1)
1.001,4

(9.5)

378,6
(403,7)

966,8
(207,0)
759,8

387,7
372,1

6.320,4
(3.759,1)
2.561,3

588,8
(259,8)
329,0
2.890,3
(1.362,5)
(646,4)
(2,8)
65,1
(174,5)
769,2

(15,8)

3115
(534,5)

530,4
(125,6)
404,8

185,6
219,2




